
平成 27年 6 月吉日 

 

お客様 各位 

 

 

富山県富山市野々上 150 番地 

TEL: 076-434-0036  

FAX: 076-434-4968 

 

 

 

芝生・樹木用殺虫剤「アセルプリン」取扱中止のお知らせ 

 

 

 

 拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、ご愛顧いただいております芝生・樹木用殺虫剤「アセルプリン」ですが、仕入

先メーカーである丸和バイオケミカル株式会社が同商品の取扱いを中止した関係上、弊

社での取扱いができなくなりました。 

恐れ入りますが、今後「アセルプリン」をご利用の際は同剤の取扱いのある販売店で

お求め頂きたく思います。 

また、弊社では「アセルプリン」と類似した効果をもつ殺虫剤「エスペランサ」の取

扱いを開始いたしましたので、併せてご案内いたします。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

まずはご案内まで。 

 

敬具 

 

 


